
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«Дворец творчества детей и молодежи» г. Воркуты 

 

ПРИКАЗ 
26.10.2017                                                                                                                 № 1084 

Об утверждении плана мероприятий по подготовке и проведению 

празднования 100-летия Республики Коми 

На основании Постановления администрации МО ГО «Воркута» от 19 июня 

2017 года № 944 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по подготовке и празднованию 100-

летия Республики Коми (приложение). 

2. Мараткановой И.М., Дубовиковой Е.В., заместителям директора, Паниной 

С.А., старшему методисту, обеспечить реализацию мероприятий плана, 

своевременно размещать данные о ходе реализации плана на сайте Дворца, в СМИ, 

в официальных группах социальных сетей Дворца.  

 

 

 

И.о. директора                                                                                                Д.Ю. Панин



 


